

65 § Diakoniatyöntekijän viran auki julistaminen

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää julistaa auki haettavaksi kaksi diakoniatyöntekijän virkaa:

- 1) Diakoniatyöntekijä, jonka tehtävässä painottuu diakonian asiakastyö, erityisesti taloudellinen tukitoiminta. Alueena keskinen (Malmi, Pukinmäki, Tapanila, Siltämäki) tai pohjoinen (Puistola, Tapulikaupunki, Jakomäki) diakoniatiimin kokonaistilanteesta riippuen. Tehtävä kuuluu vaatavuusryhmään pl. 503.
- 2) Diakoniatyöntekijä, jonka tehtävässä painottuu yhteisötyö, erityisenä painotuksena yhteiskunnallinen työ (uusi, tulevaisuuteen tähtäävä painopistealue). Alueena keskinen (Malmi, Pukinmäki, Tapanila, Siltämäki) tai pohjoinen (Puistola, Tapulikaupunki, Jakomäki) diakoniatiimin kokonaistilanteesta riippuen. Etsitään työntekijää, jolla on osaamista ja halua kehittää diakonian vaikuttamistyötä. Tehtävä kuuluu vaatavuusryhmään pl. 503.
- 3) Aikataulu: Virat laitetaan avoimeen hakuun kirkkoHR:n kautta elosyyskuussa, siten että seurakuntaneuvosto tekee valintapäätökset kokouksessa 8.10. 2019. Tarkempi aikataulu auki julistamisesta, haku aikataulusta ja haastatteluista sovitaan seurakunnan henkilöstötyöryhmän kanssa.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.

Selostus

Malmin seurakunnan diakonian viranhaltijoista yksi (Saara Menezes) irtisanoutui keväällä 2019. Kaksi viranhaltijaa on jäämässä eläkkeelle syksyllä 2019. Niina Vättö on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle lokakuun 2019 alusta ja Annikka Hakala toistaiseksi epävirallisesti marraskuun alusta. Koska koko seurakunnassa on tarvetta vähentää henkilöstöä hallitusti, diakoniatyön osalta suunnitelma on tässä kohtaa täyttää kaksi virkaa ja jättää yksi virka täyttämättä. Seurakuntaneuvosto kävi iltakoulussa 26.3.2019 alustavan suuntaan antavan keskustelun seurakunnan virkojen täytöistä.

Työntekijöitä haetaan seuraaviin tehtäviin:

Diakoniatyöntekijä, jonka tehtävässä painottuu diakonian asiakastyö, erityisesti taloudellinen tukitoiminta. Alueena keskinen (Malmi, Pukinmäki, Tapanila, Siltämäki) tai pohjoinen (Puistola, Tapulikaupunki, Ja-

komäki) diakoniatiimin kokonaistilanteesta riippuen. Tehtävä kuuluu vaatuvuusryhmään pl. 503.

Diakoniatyöntekijä, jonka tehtävässä painottuu yhteisötyö, erityisenä painotuksena yhteiskunnallinen työ (uusi, tulevaisuuteen tähtäävä painopistealue). Alueena keskinen (Malmi, Pukinmäki, Tapanila, Siltämäki) tai pohjoinen (Puistola, Tapulikaupunki, Jakomäki) diakoniatiimin kokonaistilanteesta riippuen. Etsitään työntekijää, jolla on osaamista ja halua kehittää diakonian vaikuttamistyötä. Tehtävä kuuluu vaatuvuusryhmään pl. 503.

Yhden viran vähennys edellyttää joitakin muutoksia diakoniatyöntekijöiden tehtävänjakoon. Samalla vastataan haasteisiin, jotka ovat nousseet esiin arvioitaessa uutta vuoden 2018 syksystä voimassa ollutta tehtävänjakoa, jossa diakonian vastuualueet jaettiin taloudelliseen auttamiseen ja yhteisötyöhön. Näistä haasteista keskeisin on kahden tiimin välisen yhteyden oheneminen. Jäljelle jäävät yhdeksän diakonian virkaa sijoittuvat seurakunnan kolmelle alueelle siten, että kullakin alueella työskentelee kolme diakoniatyöntekijää. Kullakin alueella yksi työntekijä keskittyy diakonian asiakastyöhön ja siinä erityisesti taloudelliseen auttamiseen. Kahden muun tehtävissä painottuvat yhteisölliset tehtävät sekä keskustelutuki ja sielunhoito. Aikaisemmasta poiketen myös yhteisötyötä tekevät tapaavat tarvittaessa ihmisiä myös taloudellisen tukemisen merkeissä. Alueellisten tehtävien rinnalla erityisesti yhteisötyötä tekevillä on vastuullaan painopistealueita, joita toteutetaan koko seurakunnan alueella koillishelsinkiläisten tarpeiden mukaan.

Kustannusvaikutus yhden viran täyttämättä jättämisellä on noin + 50 000 €/vuosi.

